m., to jest w sobotę, zostaje zamknięta, a z dniem 12 stycznia n. s. r. b. zostanie oddana z całym komfortem do użytku Szanownej Publiczności.

30

S. Zięciakiewicz.

Dom Bankierski RADZISZEWSKI S^{ca}

w Hotelu Europejskim.
Asekuruje Pożyczki Premjowe z r. 1864 na losowanie w dniu 1 (13) stycznia 1889 r.
po rs. 1 od sztuki. 3908

Herbatę Domu Handlowego
D. i A. RASTORGUJEWYCH
z Moskwy, poleca Skład 1042
B. Szczerbajew Krak.-Przedm. 81.
Tamże **Scmowary, Obrazy święte** itp.
— **Gabinet dentystyczny dra A. Podolskiego**, otwarty codziennie od g. 10 r. do 6-ej p. p. Marszałkowska 129. 3743